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JANUARI - JUNI
» Förbättrat resultat i koncernen under första halvåret 2020. Föranlett av kostnadsbe-

sparingar och effektiviseringar samt en högre omsättning.
» Koncernens omsättning uppgick under perioden till 3 656 (3 277) KSEK, vilket 

motsvarar en förbättring med 379 KSEK i jämförelse med samma period 2019. 
» Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -2 315 (-3 258) KSEK, vilket 

motsvarar en förbättring med 943 KSEK i jämförelse med samma period 2019.

APRIL - JUNI
» Koncernens omsättning uppgick under perioden till 1 486 (1 494) KSEK. 
» Koncernens nettoresultat uppgick under perioden till -1 430 (-1 937) KSEK, vilket 

motsvarar en förbättring med 507 KSEK i jämförelse med samma period 2019.
» Koncernens nettoresultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,03) SEK.
» Koncernens eget kapital per aktie uppgick till 0,00 (0,05) SEK.

» Samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och hans organisation KIFA.
» Dila Stellar har släppt sin första egna singel.
» Nya styrelseledamöter.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
» Uttagning till FOOTBALL DREAMZ sker i Benin.
» Ny order avseende radioproduktion på 1,9 MSEK.

 

CREATES MEDIA FORMATS, ARTIST DEVELOPMENT AND PLAYER MANAGEMENT



VD:S KOMMENTAR

Under första halvåret 2020 har vi fortsatt att öka vår omsättning genom tagna order i Spanien avseende produktion av radiofor-
mat. Under perioden så har vi fortsatt sänt ett av radioformaten under vardagarna och ett av formaten under helgerna. 

Vi fick under juli klart med vår kund Á punt gällande kraftigt utökad sändningstid under helgerna. Från och med september så sän-
der vi åtta timmar varje helg vilket är en ökning från tidigare två timmar och ordervärdet utgör 1,9 MSEK. Detta ger oss en bra möj-
lighet till ökad omsättning genom att kunna leverera fler tjänster och format under vardagarna till både Á punt och andra spanska 
kunder. Vi får fortsatt mycket bra respons för våra format och hoppas att vi snart kan teckna fler produktionsavtal, dels med vår kund 
Á Punt samt att även kunna kontraktera andra större spanska medieaktörer. 

I vår fotbollsverksamhet har vi gjort klart med ledande klubbar och fotbollsförbundet i Benin om att nu i september genomföra 
scoutingprogram för talangformatet FOOTBALL DREAMZ. Avsikten är att samla 3-5 000 unga talangfulla fotbollsspelare från 
Benin som skall kämpa för en plats i den globala finalen av FOOTBALL DREAMZ, som planeras att ske under 2021. Den rådande 
Corona-pandemin som har senarelagt planerna för finalen gör det fortsatt svårt att planera en exakt tidpunkt. Fram till dess kommer 
vi att genomföra lokala uttagningar i utvalda länder, varav Benin är först ut. Deltagande fotbollsspelare i dessa uttagningar kom-
mer betala en mindre anmälningsavgift, vilken skall säkerställa lokala kostnader för projektet samt ett överskott till oss. Genom vårt 
avtal med Nwankwo Kanu och hans organisation KIFA planerar vi även för ett större och mer omfattande scoutingprogram senare 
under året som skall genomföras i ett urval av deras fotbollsakademier runt om i Nigeria. 

Vi har under perioden naturligtvis haft en negativ påverkan på grund av Covid-19 gällande möjligheter till att genomföra livespel-
ningar för våra artister samt att kunna aktivera några av våra fotbollstalanger. Vi har trots rådande situation kunna öka bolagets 
omsättning under första halvåret samt förbättrat resultatet. När vi får ett mer normalt omvärldsläge kommer vi att kunna genomföra 
mer av det som tidigare varit planerat, vilket då skall leda till väsentligt bättre resultat inom koncernen. 

  
Mats Johansson

Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)
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VERKSAMHETEN

Football Dreamz och player management
Under kvartalet har vi tagit beslut om att genomföra ett flertal scoutingprogram i ett antal länder där syftet främst är att finna talang-
er till kommande globala final av vårt talangformat FOOTBALL DREAMZ. Dessutom kommer scoutingprogrammen vara en viktigt 
marknadsföringskanal till de fotbollsintresserade i de länder där vi skall genomföra dem, samt att det även finns en intäktspotential 
kopplat till dessa scoutingprogram då deltagandet för de talangfulla fotbollsspelarna kommer vara förenligt med en mindre avgift. 
Denna avgift kommer att täcka våra kostnader för att arrangera programen samt ge ett visst överskott.

Först ut är Benin i väst-Afrika, där vi tillsammans med lokala toppklubbar och fotbollsförbundet kommer att genomföra ett scou-
tingprogram i Cotonou under två veckor. Målsättningen är att attrahera 3-5 000 deltagare, som under fem dagar ges möjlighet 
att visa sina fotbollsmässiga färdigheter. Ca 30 utav dessa talanger kommer handplockas för att delta i finalrundan veckan efter. 
2-3 spelare kommer därefter vinna en biljett till den globala inspelningen av FOOTBALL DREAMZ som vi planerar att genomföra 
under 2021. Spelarna kommer också ges ett managementavtal med Nexar Football, där vi sedermera kommer försöka hjälpa dem 
till professionella kontrakt. 

Nästa scoutingprogram är planerat att ske i Nigeria, där vi under det gångna kvartalet har ingått ett viktigt strategiskt samarbete 
med FIFA-legenden Nwankwo Kanu och hans nigerianska akademiverksamhet KIFA - Kanu International Football Academy. KIFA 
är en fotbollsplattform utformad för att stödja talangfulla nigerianska fotbollsungdomar. Vårt samarbete med KIFA innebär att vi har 
möjlighet att genomföra våra scoutingprogram för FOOTBALL DREAMZ med deras coacher och på deras anläggningar i flertalet 
av deras 60+ akademier runt om i Nigeria. Storleken och bredden på dessa scoutingprogram ger oss en större intäktspotential 
samt en bredare spridning av FOOTBALL DREAMZ, vilket kommer öka sannolikheten att vi får många tittare på formatet när vi ge-
nomför den globala finalen under 2021. Vi hoppas att vi kan attrahera 50-100 000 talangfulla nigerianska fotbollsspelare som vill 
ta chansen att delta i våra scoutingprogram. 

Samarbetet med KIFA innebär dessutom att vi ges möjlighet att agera som rådgivare för utvalda talanger från deras ordinarie 
akademiverksamhet i Nigeria, med syftet att placera spelarna i en professionell klubb i vårt klubbnätverk.  

Under våren 2021är planen att fortsätta sätta upp ett antal scoutingprogram, vi planerar för fler länder i Afrika, samt tittar även 
på Europa och Asien som möjliga platser.

Den globala finalen och inspelningen av FOOTBALL DREAMZ hoppas vi kunna genomföra under andra halvan av 2021. Det 
är pga rådande omständigheter med Coivd-19 inte möjligt att detaljplanera och sätta några exakta datum. Vi håller dock på att 
förhandla med några större medieaktörer om sändningsrättigheten för FOOTBALL DREAMZ, där den huvudsakliga målsättningen 
från vår sida är att säkerställa en stor räckvidd och därmed en stor potential att få många tittare.  



Artisten  DilA hAr släppt sin förstA egnA singel

Nexar Music Ltd’s artist Dila Stellar har släppt den egenskriv-
na låten ”Did You Sleep”. Låten finns på alla digitala plattfor-
mar, t ex Spotify, Apple Music och Youtube. 

Dila följer inom kort upp med en video till låten som har 
spelats in och producerats i Moskva, samt med mixar av 
låten gjorda av den svenske producenten Emil Hellman 
(SoundFactory). Under senaste året så har Dila jobbat med att 
bygga sitt artistnätverk i Moskva samt skriva egna låtar. 

”Did You Sleep” distribueras, promotas och marknadsförs 
tillsammans med Nexar Musics globala samarbetspartner 
Ditto Music. 

nyA styrelseleDAmöter

På årsstämman den 26 juni 2020 valdes Anders Petersen 
och Eva Lunderquist in i bolagets styrelse som nya styrelsele-
damöter, samt Sverker Littorin och Mats Jakobsson omvaldes. 
Sverker Littorin omvaldes till styrelsens ordförande. 

VIKTIGA HÄNDELSER APRIL-JUNI

nexAr footbAll ingår sAmArbetsAvtAl meD fifA-legenD

Nexar Football AB, dotterbolag till Nexar Group AB, har teck-
nat ett samarbetsavtal med FIFA-legenden Nwankwo Kanu 
och hans bolag KIFA - Kanu International Football Academy. 

KIFA är en fotbollsplattform utformad för att stödja talang-
fulla nigerianska fotbollsungdomar. Samarbetet innebär att 
vi kommer att agera som rådgivare för utvalda talanger från 
deras akademier i Nigeria, med syftet att placera spelarna i 
någon professionell klubb i vårt klubbnätverk. KIFA driver idag 
över 60 talangutvecklingscentra i 36 delstater i Nigeria, där 
målsättningen är att utveckla nästa generation av framgångs-
rika fotbollsspelare.

Genom detta samarbete kommer vi ges en unik möjlighet 
att hitta talangfulla spelare i Afrikas ledande fotbollsnation 
Nigeria.  

Kanu kommer även att medverka som mentor till spelar-
na i kommande produktion av vårt talangformat FOOTBALL 
DREAMZ. 
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Bolagets artister
På grund av rådande omständigheter med covid-19 har vi blivit tvingade att förändra lanseringsplanerna för våra artister. 
Glädjande nog har vi trots detta släppt två nya låtar under våren: vår svenska artist Micke Holm släppte sin första singel Let It 
Rain i mars och Dila Stellar släppte sin första egna singel Did You Sleep i maj. Micke Holm kommer släppa sin andra singel nu i 
september.

HYBRID THA GOD
Make A Move - 6 nov, 2018
Leave With Me - 19 juli 2019
Love Yourself - 20 september 2019
Singel 4-6 samt EP, 2020

SWEENEY
Save Me - 14 juni, 2019

DILA
Go Do You - 22 feb, 2019
Did You Sleep - 15 maj, 2020

MICKE HOLM
Let It Rain - 13 mars, 2020
Singel 2 - september, 2020

Radiokoncept
Vårt spanska helägda dotterbolag har under senaste två åren konceptutvecklat och producerat fyra radioformat, för det lokala 
mediebolaget À punt från Valencia. 

Nyligen tog dotterbolaget en ny order med ett ordervärde på 1,9 MSEK. Ordern löper under fyra månader med start nu i 
september. Den avser vårt radioformat PODRÍEM FER-HO MILLOR som tidigare sändes under vardagar men som nu flyttar sin 
sändningstid till helgen. Formatet har utvecklats för att passa som ett längre helgprogram och är nu både ett nyhets- och underhåll-
ningsprogram. Detta ger oss en bra möjlighet till ökad omsättning under hösten genom att kunna leverera fler tjänster och format 
under vardagarna till både Á punt och andra spanska kunder. 
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beslut om utgivAnDe Av teckningsoptioner

Årsstämman den 26 juni 2020 beslutade om emission av 
högst 6 364 322 teckningsoptioner. Rätt att teckna tecknings-
optionerna skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädes-
rätt, tillkomma ett av Nexar Group AB helägt dotterbolag 
(”Dotterbolaget”), med rätt och skyldighet för Dotterbolaget 
att överlåta teckningsoptionerna. 

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en ny 
aktie i Bolaget under tiden från och med registrering av teck-
ningsoptionerna hos Bolagsverket till och med den 30 juni 
2021. Teckningskursen per aktie skall uppgå till ett belopp 
motsvarande 0,13 kr. Ökningen av Bolagets aktiekapital kom-
mer vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna att uppgå till 
högst 127 286,44 kronor. 

Rätt att förvärva teckningsoptioner från Dotterbolaget ska 
tillkomma VD, vice-VD, ledande befattningshavare, anställda 
och konsulter i Bolaget. Teckningsoptionerna skall överlåtas 
på marknadsmässiga villkor till ett pris som fastställs utifrån ett 
beräknat marknadsvärde för teckningsoptionerna med till-
lämpning av Black & Scholes värderingsmodell.

bemynDigAnDe

Årsstämman den 26 juni 2020 bemyndigade Bolagets styrel-
se att för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
besluta om nyemission av aktier, konvertibler eller tecknings-
optioner motsvarande sammanlagt högst 20 procent av vid 
emissionsbemyndigandet totalt antal registrerade aktier, med 
eller utan företrädesrätt för nuvarande aktieägare. Emissioner 
som beslutas med stöd av bemyndigandet skall kunna förenas 
med villkor att nya aktier, konvertibler eller teckningsoptioner 
skall betalas med apportegendom eller genom kvittning eller 
i övrigt med villkor enligt 13 kap 5 § första stycket 6 aktie-
bolagslagen. Skälet till bemyndigandet är att öka Bolagets 
finansiella flexibilitet samt att kunna utnyttja det i samband 
med eventuella företagsförvärv som Bolaget kan komma att 
genomföra. 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

uttAgning till footbAll DreAmz sker i benin

Dotterbolaget Nexar Football AB kommer arrangerar för-
sta talanguttagningen till konceptet FOOTBALL DREAMZ i 
Cotonou, Benin under tre veckor i september. Uttagningen 
kommer att ske tillsammans med lokalt management, tränare, 
fotbollsklubbar, Benins fotbollsförbund samt Benins landslags-
spelare Nabil Yarou. 

Uttagningen i Benin skall ses som startskottet för bolagets 
nyutvecklade talangkoncept FOOTBALL DREAMZ. Avsikten 
är att samla 3-5 000 unga talangfulla fotbollsspelare från 
Benin som skall kämpa för en plats i den globala finalen av 
FOOTBALL DREAMZ, som planeras att ske under 2021. Den 
rådande Corona-pandemin som har senarelagt planerna gör 
det fortsatt svårt att sätta en exakt tidpunkt för när den globala 
finalen kan arrangeras. Fram till dess kommer Nexar Football 
att genomföra lokala uttagningar i utvalda länder, varav Benin 
är först ut. Deltagande fotbollsspelare i dessa uttagningar 

kommer betala en mindre anmälningsavgift, vilken skall sä-
kerställa lokala kostnader för projektet samt ett överskott för 
Nexar Football. 

ny orDer på 1,9 msek

Helägda dotterbolag Nexar Productions SL, har fått en kraf-
tigt utökad sändningstid för sina radioprogram under lörda-
gar och söndagar. Ordervärdet är på 1,9 MSEK och avser 
produktion under fyra månader med start i september 2020. 
Radioformatet PODRÍEM FER-HO MILLOR som tidigare sän-
des under vardagarna är nu flyttat till helgen med åtta tim-
mars sändning under lördagar och söndagar. Formatet har 
utvecklats och är nu ett nyhets- och underhållningsprogram 
som kommer att sändas fyra timmar per helgdag. Kunden är 
mediehuset Á punt i Valencia.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

omsättning och resultAt

Under första halvåret 2020 har koncernen haft en omsätt-
ning på 3 656 (3 277) KSEK, vilket är en ökning med 11,6% 
i jämförelse med motsvarande period under 2019. Ökningen 
av omsättningen beror på de avtal dotterbolaget Nexar 
Productions har med mediehuset À punt avseende produktion 
av egenutvecklade radioformat. 

Under andra kvartalet 2020 var koncernens omsättning 1 
486 (1 494) KSEK, vilket är snarlikt omsättningen under 2019 
under motsvarande period. 

Koncernens nettoresultat har kraftigt förbättrats. Under pe-
rioden januari till juni var nettoresultatet -2 315 (-3 238) KSEK 
och under andra kvartalet -1 430 (-1 937), vilket är en för-
bättring med 923 KSEK resp 507 KSEK i jämförelse med mot-
svarande perioder 2019. Förbättringarna beror dels på den 
omsättningsökning som skett i Spanien samt även kostnadsbe-
sparingar och effektiviseringar inom flera av våra verksamhets-
områden, främst i de engelska dotterbolagen.

finAnsiell ställning

Koncernens kassaflöde uppgick under perioden januari till 
och med juni till 579 (1 260) KSEK. Bolaget genomförde en 
nyemission under perioden vilket tillförde Bolaget sammanlagt 
2,4 MSEK. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 1 464 (2 110) KSEK. Bolaget ser över olika alternativ 
för att säkerställa finansiering för att möjliggöra rätt förutsätt-
ningar att genomföra de planer som finns.
 
reDovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt 
dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar 
Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.
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RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN 2020 2019 2020 2019 2019
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 3 656 3 267 1 486 1 484 5 242
Övriga rörelseintäkter - 10 - 10 12
Summa intäkter 3 656 3 277 1 486 1 494 5 254
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader -233 -825 -90 -416 -1 595
Övriga externa kostnader -1 671 -2 166 -743 -1 034 -5 282
Personalkostnader -3 921 -2 914 -2 010 -1 575 -5 534
Avskrivningar  -139 -133 -72 -67 -269
Summa kostnader -5 963 -6 028 -2 915 -3 092 -12 680
   
Rörelseresultat -2 308 -2 762 -1 429 -1 598 -7 426
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - -
Räntekostnader och liknande resultatposter -7 -476 -1 -339 -464
Summa resultat från finansiella poster -7 -476 -1 -339 -464
   
Resultat efter finansiella poster -2 315 -3 238 -1 430 -1 937 -7 890
   
Skatt på periodens resultat - - - - -
   
PERIODENS RESULTAT -2 315 -3 238  -1 430  -1 937  -7 890

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET 2020 2019 2020 2019 2019
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning - - - - 109
Koncernomsättning 120 - - - 1 168 
Övrig omsättning - 10 - 10 12
Summa intäkter 120 10 - 10 1 289
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader - - - - -
Övriga externa kostnader -941 -1 792 -362 -795 -4 271
Personalkostnader -941 -546 -513 -454 -1 093
Koncernkostnader  - - - - -
Avskrivningar  -125 -125 -63 -63 -250
Summa kostnader -2 007 -2 465 -937 -1 312 -5 614
   
Rörelseresultat -1 887 -2 455 -937 -1 302 -4 236
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - -
Räntekostnader och liknande resultatposter -5 -476 -1 -339 -463
Summa resultat från finansiella poster -5 -476 -1 -339 -463
   
Resultat efter finansiella poster -1 892 -2 931 -938 -1 641 -4 789
   
Skatt  på periodens resultat - - - - 

PERIODENS RESULTAT -1 892 -2 931  -938 -1 641 -4 789
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN   
  
TILLGÅNGAR 2020 2019 2019
   30 Jun 30 Jun 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 125 375 250
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 34 42 40
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 159 417 290
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar 21 1 698 181
Övriga fordringar 529 1 579 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 - 606
   
Likvida medel 1 464 2 110 885
  
Summa omsättningstillgångar 2 035 5 387 1 917
   
SUMMA TILLGÅNGAR 2 194 5 803 2 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Aktiekapital (115 714 950 aktier) 2 314 1 781 1 781
Aktiekapital, ej reg - - 267
Övrigt tillskjutet kapital 40 763 37 272 38 645
Annat eget kapital inkl periodresultat -43 077 -36 108 -40 588
Eget kapital hänf. till moderftgs aktieägare - 2 945 104

Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 566 2 480 1 007
Övriga kortfristiga skulder 401 158 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 227 220 458
Summa kortfristiga skulder 2 194 2 858 2 103
  
SUMMA SKULDER 2 194 2 858 2 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 194 5 803 2 207
   
 

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR 2020 2019 2019
   30 Jun 30 Jun 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 125 375 250
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 1 240 41 1 123
Andra långfristiga fordringar - - -
   
Summa anläggningstillgångar 1 365 416 1 373
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar - - -
Fordran koncernföretag 4 870 3 785 4 155
Övriga fordringar - 1 012 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 - 109
   
Likvida medel 592 2 012 572
   
Summa omsättningstillgångar 5 484 6 809 5 055
   
SUMMA TILLGÅNGAR 6 848 7 225 6 428

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital  
Aktiekapital (115 714 950 aktier) 2 314 1 781 1 781
Aktiekapital, ej reg - - 267 
  
Fritt eget kapital  
Överkursfond 40 763 36 944 38 644
Balanserat resultat -35 550 -30 432 -30 760
Periodens resultat -1 892 -2 931 -4 789
   
Summa eget kapital 5 635 5 362 5 143
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 537 1 705 927
Skuld till koncernföretag - - -
Övriga kortfristiga skulder 398 158 26
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 278 - 332
Summa kortfristiga skulder 1 213 1 863 1 285

SUMMA SKULDER 1 213 1 863 1 285
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 848 7 225 6 428
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN 2020 2019 2020 2019 2019
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -2 315 -3 236 -1 430 -1 937 -7 890
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 139 133 72 67 269
   Omräkningsdifferens -83 -91 -24 -193 7
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -2 359 -3 261 -1 382 -1 898 -7 614
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar 460 -1 991 2 182 8 266 255
    Förändring av kortfristiga skulder 92 -2 243 399 -4 843 -2 999
Kassaflöde från löpande verksamheten -1 806 -7 495 1 199 1 525 -10 358
  
Investeringsverksamheten  
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten - - - - -
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 2 393 9 238 - - 12 282
Nyemission, ej reg - - - - 1 600
Emissionskostnader -8 -483 - - -3 488
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 385  8 755 - - 10 394
  
Periodens kassaflöde 579 1 260 1 199 1 525 35
Likvida medel vid periodens början 885 850 265 585 850
Likvida medel vid periodens slut 1 464 2 110 1 464 2 110 885

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET 2020 2019 2020 2019 2019
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -1 892 -2 931 -938 -1 641 -4 789
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 124 125 55 64 251
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -1 768 -2 806 -883 -1 578 -4 540
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -409 -1 622 1 292 8 317 -1 307
    Förändring av kortfristiga skulder -72 -2 773 104 -4 806 -3 351
Kassaflöde från löpande verksamheten -2 249 -7 201 512 1 933 -9 198
  
Investeringsverksamheten  
    Förändring av finansiella anläggningstillgångar -116 - - - -1 038
Kassaflöde från investeringsverksamheten -116 - - - -1 038
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 2 393 9 238 - - 12 282
Nyemission, ej reg - - - - 1 600
Emissionskostnader -8 -483 - - -3 488
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 385 8 755 - - 10 394
  
Periodens kassaflöde 20 1 544 512 1 933 113
Likvida medel vid periodens början 572 458 80 79 458
Likvida medel vid periodens slut 592 2 012 592 2 012 572
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET     

   Aktiekapital Överkursfond Bal. resultat Årets resultat Summa EK
Eget kapital 2019-01-01 4 152 29 749 -26 738 -7 625 -462
Omföring resultat föregående år - - -7 625 7 625 -
Nyemission 1 499 8 895 - - 10 394
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - -
Årets resultat - - - -4 789 -7 625
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644 -30 760 -4 789 5 143

Omföring resultat föregående år - - -4 789 4 789 -
Nyemission 266 2 119 - - 2 385 
Periodens resultat - - - -1 892 -1 892
Eget kapital 2020-06-30 2 314 40 763  -35 550 -1 892 5 635

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN   
     
    Övrigt tillskjutet Annat eget kapital Summa
   Aktiekapital kapital inkl årets resultat Eget kapital
Ingående Eget kapital 2019-01-01 4 152 29 749 -36 300 -2 399
Nyemission 1 499 8 895 - 10 394
Omräkningsdifferens - - -1 -1
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - 
Årets resultat - - -7 890 -7 890
Eget kapital 2019-12-31 2 048 38 644 -40 588 104 

Omräkningsdifferens - - -174 -174
Nyemission 266 2 119 - 2 385
Periodens resultat - - -2 315 -2 315
Eget kapital 2020-06-30 2 314 40 763 -43 077 -

NYCKELTAL  
   Koncernen   Moderbolaget   
   2020 2019 2019 2020 2019 2019
   Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justerat eget kapital 0 2 945 104 5 635 5 362 5 143
Soliditet -0,0% 50,7% 103,8% 82,3% 74,2% 80,0%
Antal aktier vid periodens början 89 048 284 27 682 375 27 682 375 89 048 284 27 682 375 27 682 375
Antal aktier vid periodens slut 115 714 950 89 048 263 89 048 284  115 714 950 89 048 263 89 048 284
Genomsnittligt antal aktier 102 381 607 37 910 022  63 479 143 102 381 607 37 910 022 63 479 143
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 122 079 272 95 726 884 122 393 571 122 079 272 95 726 884 122 393 571
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 109 060 238 44 588 643 96 824 430 109 060 238 44 588 643 96 824 430
Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,03 -0,12 -0,02 -0,03 -0,07
Eget kapital per aktie, SEK 0,00 0,05 0,00 0,06 0,06 0,06

Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm, Sweden


